Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016 Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E839BA05F0566D7A7E4A23847C5FF1F

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Resultado do Julgamento e Aviso da Homologação dos PPs 13 e 14/2016

• Aviso de Dispensa

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E839BA05F0566D7A7E4A23847C5FF1F

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 13/2016 – Pregão Presencial n° 13/2016. Objeto: Aquisição
parcela de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores, para utilização nos veículos e máquinas deste
Município, à empresa FILINTO PNEUS LTDA-EPP (“FILINTO PNEUS”), CNPJ nº.
16.105.801/0001-51, que venceu os Lotes (01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07). PEDRO ROCHA
FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E93AD080B8C891C0FC87D0FC30F5BD

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo
Administrativo n° 13/2016 – Pregão Presencial n° 13/2016. Objeto: Aquisição parcela de
Pneus, Câmaras de Ar e Protetores, para utilização nos veículos e máquinas deste Município.
Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a
empresa FILINTO PNEUS LTDA-EPP (“FILINTO PNEUS”), CNPJ nº. 16.105.801/0001-51,
que venceu os Lotes (01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07). THIAGO CARVALHO RODRIGUES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E93AD080B8C891C0FC87D0FC30F5BD

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 14/2016 – Pregão Presencial n° 14/2016. Objeto: Aquisição de
pedra Paralelepípedo tipo arenito com dimensões iguais ou superiores a 20cm x 10cm x 10cm,
para suprir necessidades da Secretaria de Obras deste Município. Após análise documental e o
julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: ERICA DOS SANTOS
PEREIRA DE JACOBINA-ME (“SANTA CRUZ ARENITO”), CNPJ nº. 12.642.050/0001-
51, que venceu o Lote Único – Pedra Paralelepípedo. PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E93AD080B8C891C0FC87D0FC30F5BD

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo
Administrativo n° 14/2016 – Pregão Presencial n° 14/2016. Objeto: Aquisição de pedra
Paralelepípedo tipo arenito com dimensões iguais ou superiores a 20cm x 10cm x 10cm, para
suprir necessidades da Secretaria de Obras deste Município. Após análise documental e o
julgamento da proposta, declara-se vencedora do certame a empresa: ERICA DOS SANTOS
PEREIRA DE JACOBINA-ME (“SANTA CRUZ ARENITO”), CNPJ nº. 12.642.050/0001-
51, que venceu o Lote Único – Pedra Paralelepípedo. THIAGO CARVALHO RODRIGUES
– Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0E93AD080B8C891C0FC87D0FC30F5BD

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 19 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibaí declara

ser dispensada, de acordo com o Art. 24 Inciso II da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: J F

CLIMATIZAÇÃO LTDA-ME (“CLIMATIZE”), pessoa jurídica de direito privado,

estabelecida na Rua Aureliano José Marques, nº 112, Centro, Irecê (BA), inscrita no

CNPJ sob o nº. 19.359.641/0001-65, no valor de R$ 2.299,90 (dois mil duzentos e noventa

e nove reais e noventa centavos). Uibaí – BA, 16 de fevereiro de 2016 – JOVELINA

MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E839BA05F0566D7A7E4A23847C5FF1F

		2016-02-19T16:15:35-0300